
         Zarządzenie Nr 12/2021 

      Wójta Gminy Kodrąb 

         z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

 

          § 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego zarządzenia. 

 

          § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych i zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

          

          §  3.  Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

 

                                      dochody                                21.853.678,00 zł 

                                      w tym: 

                                      dochody bieżące                   20.781.730,80 zł 

                                      dochody majątkowe               1.071.947,20 zł 

 

                                      wydatki                                 25.322.107,39 zł 

                                      w tym: 

                                      wydatki bieżące                    20.519.987,65 zł 

                                      wydatki majątkowe               4.802.119,74  zł 
 

 

          § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


